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Projektinformation 
 
 
Anläggningsarbetet går framåt 
Etapp 1 och 2 är åter farbara efter grävarbetet, och inom kort även etapp 3. Arbetet går bra och 
vi påbörjar nu arbetet på de lite större vägarna i området. Från och till kan det bli nödvändigt att 
ta en annan väg för att ta sig fram. Vid dessa tillfällen ber vi dig följa skyltade hänvisningar på 
plats. Vi hoppas på överseende med detta och arbetar för att trafiken ska flyta på så bra som 
möjligt trots pågående arbete. 
 
Tillfälliga schaktgropar förekommer i området, dessa kommer att återställas vid ett senare 
tillfälle. Även den fullständiga återställningen av vägarna sker i ett senare skede när samtliga 
ledningar i området är på plats. 
 
Under februari gjorde vi en mindre justering av etapp 4–6 (se nästa sida) för att skapa ett 
smidigare arbetsflöde och bättre samordning med kommande leveranser. På så sätt kan vi 
också hålla tempot i projektet och se till att vägar inte blir avstängda längre än nödvändigt. 
 
Håll dig uppdaterad 

 
Anläggningsarbetet kan du följa på vår hemsida,  
skanna QR-koden till vänster. Du kan även följa  
arbetet i appen Hemkollen under "Driftinformation". 
 

 
Nya öppettider för Källan 
Vår informationsbod Källan har haft öppet på tisdagar, men för att vara så tillgängliga som 
möjligt för så många som möjligt kommer vi från och med april att byta till fredagar. 
 
Tisdag 17 mars – Öppet kl. 9-15 
Tisdag 24 mars – Stängt p.g.a. utbildning 
Tisdag 31 mars – Öppet kl. 9-15 
Fredag 3 april – Stängt, Långfredagen 
Fredag 10 april – Öppet kl. 9-15 
 
Vidare är Källan öppen varje fredag med undantag för aftnar och röda dagar. 
Kom gärna förbi om du har frågor eller funderingar om projektet. Du hittar Källan vid Getnäs 
dansbana och kiosk. 
 
Vid frågor eller funderingar är du varmt välkommen att kontakt vår kundservice, 
kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80. 
 
Vi önskar dig en härlig och fin vår! 
Hälsningar Finspångs Tekniska  

  

 

Finspångs Tekniska Verk AB 
Leverstorpsvägen 5 
612 44 Finspång 



2 (2) 

 

Etappkarta 
 

 
 
Etappindelning (uppdaterad 23 feb) 
Området är uppdelat i sex etapper. 
 
    Etapp 1: Ejderstigen, Andstigen, Tärnstigen, Skrakstigen, Måsvägen, del av Örnvägen,     
    Utterstigen, Orrstigen, del av Rävstigen 
    Etapp 2: Sparvvägen, Ugglestigen, Korpstigen och Falkstigen 
    Etapp 3: Hökvägen och Traststigen 
    Etapp 4: del av Örnvägen, Lärkstigen, Lostigen, Del av Björnvägen, Järvstigen, Vargstigen,    
    Grävlingstigen och Dovhjortstigen 
    Etapp 5: Rådjursvägen 
    Etapp 6: del av Örnvägen, del av Björnvägen, del av Rävstigen och Renstigen 
 
Observera att vi arbetar med flera grävlag samtidigt och att vi därmed kommer att gräva på flera 
gator parallellt. 
 
Byggtrafik: Våra arbetsfordon kommer främst att använda den norra infarten till och från 
området. För att underlätta trafiken rekommenderar vi boende att använda den södra infarten i 
den mån det går. 

 
= tillfälliga parkeringsplatser som du är välkommen att använda. 
 
= Informationsboden ”Källan” 
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